

HK3 ApS

**Christianshavns Voldgade 50
1424 København K**

CVR-nr. 44 03 21 63

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. juni 2024

Kamilla Seidler Trebbien
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 3. maj - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

HK3 ApS
Christianshavns Voldgade 50
1424 København K

CVR-nr.: 44 03 21 63

Regnskabsperiode: 3. maj - 31. december 2023

Hjemsted: København

Direktion

Kamilla Seidler Trebbien, direktør

Revision

BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S
Greve Strandvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant, café, bageri, kokkeskole og udlejning af selskabslokaler, samt alt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 1.960.944, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.920.944.

Ledelsesberetning

Året 2023 var præget af en række udfordrende begivenheder.

At lægge søsterselskaberne HK3 ApS og Restaurant Lola ApS, under samme koncern i maj måned 2023, var og er stadig en rigtig strategisk investering. Dog blev omkostningerne større end forventet og den ønskede synergi mellem Hahnemanns Køkken 2 ApS' kundeunderlag og mersalg af specielt kokkeskoler, madevents og B2B salg udeblev næsten totalt. Disse var budgetterede til dkr. 1,5M.

2023 stadig præget af energi- og inflationskrisen tilbage fra slut 2022, men med indvirkning i Q1+Q2 i 2023, hvor pris presset på energi og andre fødevarer steg med to cifrede procentpoint.

Ledelsens fokus blev at stabilisere og reorganisere og nedrosle organisationen, inklusiv fokus på oplæring af nyt personale, opdatering til digitale kontrakter og generel HR management samt opbygning af kokkeskoler, catering og konceptudvikling fra nul, hvilket har indvirket negativt på driftens likviditet og dermed årsresultatet.

Ledelsen finder resultatet på DKK -1.960.944 utilfredsstillende, men anerkender direktionens hårde arbejde med at tilrette virksomheden under nogle meget svære markedsbetingelser kombineret med stiftelsen af HK3 og det potentiale, som med Restaurant Lola ApS skulle udvikles, på mange måder ikke blev som forventet.

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet følgende begivenheder:

- Huslejen er under genforhandling med Thylander Gruppen med et forventet positivt resultat.
 - Der er skiftet bogholder, hvilket styrker det økonomiske og driftsmæssige overblik samt sikrer korrekt og periodiseret bogføring.
 - Der er skiftet lønfirma, hvilket afhjælper direktionens arbejdsbelastning og sikrer rettidig og korrekt refusionsansøgning samt elevmonitorering.
 - Den stort set samlede arbejdsstyrke er udskiftet og nye medarbejdere køres i stilling med henblik på især service og mersalg.
- Restaurant Loui, aftenåbent på HK3, forventes åbnet sensommeren 2024.

Efter aftale forventes selskabets årsrapport for 2024 at blive revideret som udvidet gennemgang.

Der er planer om at indhente fremmedkapital til den fortsatte drift, såfremt det bliver nødvendigt, da aktionæren fortsat har tillid til konceptet og ledelsen.

Ledelsesberetning

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.065.903	0
Personaleomkostninger	1	<u>-3.445.991</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-424.000</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger		<u>-156.856</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.960.944</u>	<u>0</u>
Overført resultat		<u>-1.960.944</u>	<u>0</u>
		<u>-1.960.944</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.139.259	0
Materielle anlægsaktiver		<u>3.139.259</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.139.259</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		176.400	0
Varebeholdninger		<u>176.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.706	0
Andre tilgodehavender		539.153	0
Periodeafgrænsningsposter		133.065	0
Tilgodehavender		<u>784.924</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>174.068</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.135.392</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.274.651</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	0
Overført resultat		-1.960.944	0
Egenkapital		-1.920.944	0
Andre hensættelser		118.279	0
Hensatte forpligtelser i alt		118.279	0
Banker		1.174.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.174.000	0
Banker		605.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		867.643	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.433.843	0
Gæld til kapitalinteresser		1.000.000	0
Skyldige moms og afgifter		602.036	0
Anden gæld		315.502	0
Feriepengeforpligtelser		79.292	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.903.316	0
Gældsforpligtelser i alt		6.077.316	0
Passiver i alt		4.274.651	0

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-1.960.944	-1.960.944
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>-1.960.944</u>	<u>-1.920.944</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.341.002	0
Andre omkostninger til social sikring	82.745	0
Andre personaleomkostninger	<u>22.244</u>	<u>0</u>
	<u>3.445.991</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>0</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har noteret et underskud på dkk 1.960.944 i 2023 og selskabets egenkapital er negativ med dkk - 1.920.944. Selskabet er igang med planer der kan genoprette den negative drift og der forventes at blive indskudt kapital.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, DKK 1.500.000, er der stillet virksomhedspant i varelagre, færdigvarer, inventar, indretning mv.